ما امیدواریم آموزش و پرورش بتواند ضمن ارتباط بیشتر با کانون هم از این تجربه‌ها استفاده کند و هم زمینه بیشتری را برای تأثیرگذاری کانون در دانش‌آموزان، معلمان و خانواده‌ها فراهم کند.

انجمن ایران و آمریکا

بعد از جنگ جهانی دوم دروازه دیپلماسی فرهنگی و فعالیت‌های مؤثر فرهنگی آمریکا در ایران «انجمن ایران و آمریکا» بود. این انجمن در سال ۱۹۲۵ م. / ۱۳۰۳ ه. ش و به پیشنهاد حسین علاء در واشنگتن دی‌سی تأسیس شد. علاء پس از اینکه مأموریتش تمام شد و به ایران بازگشت، پیشنهاد تأسیس انجمن ایران و آمریکا را در ایران مطرح کرد. این انجمن در سال ۱۳۰۴ به ریاست محمدعلی فروغی در ایران تأسیس شد و تا سال ۱۳۲۱ فعالیت‌ی نداشت اما پس از آن با ریاست محتشم‌السلطنه اسفندیاری فعالیت خود را آغاز کرد.